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Föredragande    

 
Beslutsförslag 

Församlingsrådet beviljar medel enligt förslaget. 
 

Behandling  
 
 

Beslut 
Församlingsrådet beviljade medlen enligt förslaget. 
Utöver de angivna förslagen godkände församlingsrådet förslaget på 3500€ för att 
beställa 100 stycken Biblar till församlingens medlemmar. 
 

Redogörelse  
Gemensamma kyrkofullmäktige har under sitt möte 13.06 beslutat tillföra ett anslag  
om 2 000 000 € i driftsbudgeten för att främja verkställandet av strategin för kyrkan i 
Helsingfors. Församlingarnas andel därav är sammanlagt 1 600 000 € och de 
gemensamma tjänsternas andel 400 000 €. Av anslaget för församlingarna anvisas 
50% uppdelat i lika stora andelar till samtliga församlingar. Återstående 50% ges till 
församlingarna i proportion till deras medlemsantal. 
 
Matteus andel av tilläggsanslaget är 54 364 €. Beslut om hur anslaget ska användas 
fattas av respektive församlings församlingsråd. Rekommendationen är att högst ca 
hälften av församlingens andel används för att anställa personal på viss tid. 
Församlingen ska i samband med verksamhetsberättelsen till GKR rapportera hur 
anslaget använts. Effektfullt samarbete mellan församlingarna är önskvärt. 
 
Matteus församlings församlingsråd beslöt på sitt möte 4.11.2024 att bevilja 12 000€ 
för anställnig av en verksamhetsledare för Lekholmen tillsammans med Johannes 
församling, Petrus församling och Gemensamt församlingsarbete. Utöver detta 
beviljade Matteus församlings församlingsråd på sitt möte 13.3 17 500€ medel för 
bl.a. Voice-kören, Lekholmsverksamhet, Språkprojekt, Unga vuxna verksamhet, 
Taizéresa, samt införskaffning av trummor, lampor och elektronik. 6.5 beviljade 
församlingsrådet ytterligare 12 000€ för utrustning för barn- och ungdomsutrymmen, 
unga vuxna kryssning, lägerverksamhet, samt Lekholmsverksamhet. 
 
Församlingen ansöker om medel för följande mål; 
 
500€ för Missionsfesten (hjälpledararvoden och matkostnader) 
1000€ för ledare till Taizéresan 
1000€ för julisöndagarna (arvoden och kyrkfikan, extra satsning) 
500€ för Pride-veckans evenmang (café, hjälpledararvoden, kyrkfika) 
1000€ för tackfester som ordnas för barnteamet och konfirmandlägrens ledarteam  
 

Barnkonsekvensanalys 
 
Barns och ungas behov har beaktats i förslaget 
 
 


